
   
 
 

Værløse Badminton 
 

 inviterer til åben FZ Forza Cup i rækkerne 
 

U15M og U17M 
 
Spillested: Værløsehallerne, Stiager 6-8, 3500 Værløse.  
 
Tidspunkt: Lørdag den 8. februar 2014 fra kl. 9.00 og søndag den 9. februar 2014 fra kl. 9.00. 
 
Deltagere: Spillere, der er medlemmer af klubber under Badminton Danmark, DGI eller BWF 
 
Kategorier: Herre- og damesingle, herre-, dame- og mixdouble – der kan deltages i op til 3 

kategorier. 
 
Turneringsregler: Der spilles efter pool/cup systemet. Turneringen afvikles efter BD´s 

turneringsreglement. Turneringen giver point til BD´s ungdomsklassifikation. Der 
forbeholdes ret til seedning, begrænsning af deltagerantallet samt udeladelse af en 
kategori ved for få eller for mange tilmeldinger. 

 
Bolde: Der spilles med fjerbolde af mærket FZ Forza. 
 
Præmier: Der udleveres præmier til alle vindere og finalister. Desuden til 3.-4. pladser såfremt 

der er 12 deltagere eller mere i en række. Præmierne er i overensstemmelse med 
BD’s præmieregulativ.  

 
Indskud: Er 210 kr. pr. deltager i single og 220 kr. pr. par for doubler. 
 
Tilmelding: Sidste tilmeldingsfrist er den 23. januar 2014. Tilmelding og betaling skal ske 

online via badmintonpeople.dk . 
 
 Eventuelle spørgsmål kan rettes til: 
 Kontakt person: Siv Jønsson 
 E-mail: tilmeldingvb@gmail.com  
 Telefon:  28748703 
 
Program: Program offentliggøres på www.cup2000.dk og Værløse Badmintons hjemmeside 

www.badminton-vb.dk senest 10 dage før turneringen. Opdateringer af programmet 
frem mod turneringen findes på www.cup2000.dk  

 
Turnerings  
ledelse: Værløse Badminton v/UngdomsSpilleUdvalget. 
 
Overnatning: Overnatning kan tilbydes på nærliggende skole i begrænset omfang med egen leder – 

Sovepose og liggeunderlag skal medbringes. Pris kr. 50 pr. person incl. Morgenmad i 
Værløse Hallerne. Tilmelding til overnatning pr. mail – tilmeldingvb@badminton-vb.dk 
senest tirsdag d. 4. februar 2014. 

 

Værløse Badminton 

siger på gensyn i Værløsehallerne til en spændende og hyggelig weekend 
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